data sheet
CONTRINEX AG Industrial Electronics
route du Pâqui 5 - P.O. Box - CH 1720 Corminboeuf - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
Seite / Page 1
M 18
Stecker /
connecteur /
connector S12

Numéro d'article
Part number
Typenbezeichnung
Désignation
Part reference
720 100 100 RCS-1180-000 RFID Kopplerkopf Edelstahl / Tête de couplage RFID inox / Coupling head stainless steel M18
720 100 101 RCS-1181-000 RFID Kopplerkopf PBTP, Messing verchromt / Tête de couplage RFID PBTP, laiton chromé / Coupling head,
chrome-plated brass M18
720 100 102 RCS-1300-000 RFID Kopplerkopf Edelstahl / Tête de couplage RFID inox / Coupling head stainless steel M30
720 100 103 RCS-1301-000 RFID Kopplerkopf PBTP, Messing verchromt / Tête de couplage RFID PBTP, laiton chromé / Coupling head,
chrome-plated brass M30
Der Einsatz dieser Geräte in Anwendungen, wo die Sicherheit von Personen von deren Funktion abhängt, ist unzulässig. Änderungen und
Liefermöglichkeiten vorbehalten. Ces dispositifs ne peuvent être utilisés dans des applications où la protection ou la sécurité de personnes est concernée.
Sous réserve de modifications et de possibilités de livraison. These devices must not be used in applications where the safety of people is dependent on their
functioning. Terms of delivery and rights to change design reserved.
RCS-1300-000RCS-1181-000RCS-1180-000
RCS-1XXX-000 DataCoupler_170511_ MDM
CONTRINEX AG Industrial Electronics
route du Pâqui 5 - P.O. Box - CH 1720 Corminboeuf - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
data sheet
Seite / Page 3

Numéro d'article
Part number
Typenbezeichnung
Désignation
Part reference
223 020 897 S12-4FUG-010-NNRN-12FG 1 m Gerade-Gerade / Droit - Droit / Straight - Straight
223 020 898 S12-4FUG-020-NNRN-12FG 2 m Gerade-Gerade / Droit - Droit / Straight - Straight
223 020 899 S12-4FUG-050-NNRN-12FG 5 m Gerade-Gerade / Droit - Droit / Straight - Straight
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer
Numéro d'article
Part number
Typenbezeichnung
Désignation
Part reference
223 020 900 S12-4FUW-010-NNRN-12FG 1 m Winkel-Gerade / Coudé - Droit / Right angle - Straight
223 020 901 S12-4FUW-020-NNRN-12FG 2 m Winkel-Gerade / Coudé - Droit / Right angle - Straight
223 020 902 S12-4FUW-050-NNRN-12FG 5 m Winkel-Gerade / Coudé - Droit / Right angle - Straight
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer
Numéro d'article
Part number
Typenbezeichnung
Désignation
Part reference
223 020 903 S12-4FUW-010-NNRN-12FW 1 m Winkel-Winkel / Coudé - Coudé / Right angle - Right angle
223 020 904 S12-4FUW-020-NNRN-12FW 2 m Winkel-Winkel / Coudé - Coudé / Right angle - Right angle
223 020 905 S12-4FUW-050-NNRN-12FW 5 m Winkel-Winkel / Coudé - Coudé / Right angle - Right angle
CONTRINEX AG Industrial Electronics
route du Pâqui 5 - P.O. Box - CH 1720 Corminboeuf - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
data sheet
Seite / Page 5